
ZARZĄD POWIATU                                  

TARNOBRZESKIEGO 

 

 

Protokół Nr 10 z posiedzenia Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  

w dniu 6 marca 2025 r. 
 

 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli: 

 

1. Paweł Bartoszek – Starosta Tarnobrzeski 

2. Robert Pędziwiatr – Wicestarosta 

3. Wojciech Śmiech – Etatowy Członek Zarządu 

4. Krzysztof Pitra – Członek  Zarządu 

5. Marek Zięba – Członek Zarządu 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:  

1. Stanisław Biesiadecki – Skarbnik Powiatu 

2. Magdalena Wrzosek –  Inspektor 

Posiedzenie prowadził Starosta Paweł Bartoszek wg nast. porządku: 

Porządek Zarządu: 

 

1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: 

 w sprawie powołania Komisji Przetargowej do wyboru wykonawców zadania pn.:   

Dostawa wyposażenia dydaktycznego w ramach projektu pn.: „Poprawa jakości nau-

czania w Zespole Szkół w Gorzycach poprzez dostosowanie pomieszczeń i doposażenie 

Centrum Kształcenia Zawodowego pod potrzeby Motoryzacji – Regionalnej  

Inteligentnej Specjalizacji Województwa Podkarpackiego”, 

 w sprawie powołania Komisji Przetargowej do wyboru wykonawców zadania pn.:   

Dostawa wyposażenia dydaktycznego w ramach projektu  

pn.: „Poprawa jakości nauczania w Zespole Szkół Technicznych Nr 2  

w Nowej Dębie poprzez zakup doposażenia w kierunku Motoryzacji-Regionalnej  

Inteligentnej Specjalizacji Województwa Podkarpackiego”, 

 w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do wyboru wykonawców zadań  

inwestycyjnych i remontowych Powiatu. 

  

2. Przyjęcie uchwał Rady Powiatu w sprawie: 

 zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 z autopoprawką, 

 zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tarnobrzeskiego na lata 2025 – 

2029 z autopoprawką, 

 w sprawie delegowania radnych Powiatu Tarnobrzeskiego do składu Komisji  

Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Tarnobrzeskiego, 

 w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok  

budżetowy 2025. 

 

3. Sprawy różne. 

 

 



str. 2 

 

Punkt 1. 

 

Projekty uchwał Zarządu Powiatu w sprawie: 

 powołania Komisji Przetargowej do wyboru wykonawców zadania pn.:   

Dostawa wyposażenia dydaktycznego w ramach projektu pn.: „Poprawa jakości 

nauczania w Zespole Szkół w Gorzycach poprzez dostosowanie pomieszczeń i 

doposażenie Centrum Kształcenia Zawodowego pod potrzeby Motoryzacji – 

Regionalnej  

Inteligentnej Specjalizacji Województwa Podkarpackiego”, 

 powołania Komisji Przetargowej do wyboru wykonawców zadania pn.:   

Dostawa wyposażenia dydaktycznego w ramach projektu  

pn.: „Poprawa jakości nauczania w Zespole Szkół Technicznych Nr 2  

w Nowej Dębie poprzez zakup doposażenia w kierunku Motoryzacji-Regionalnej  

Inteligentnej Specjalizacji Województwa Podkarpackiego”, 

 powołania stałej Komisji Przetargowej do wyboru wykonawców zadań  

inwestycyjnych i remontowych Powiatu, 

przedstawił Wicestarosta Robert Pędziwiatr.  

Zarząd 5 głosami „za” podjął 3 uchwały. 

 

Punkt 2.  
 

Projekty uchwał Rady Powiatu: 

 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025, 

 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tarnobrzeskiego  

na lata 2025 – 2029, 

przedstawił Skarbnik Powiatu. 

Zarząd 5 głosami „za” przyjął uchwały. 

 

Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie delegowania radnych Powiatu Tarnobrzeskiego do 

składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Tarnobrzeskiego przedstawił Starosta 

Paweł Bartoszek. 

Zarząd 5 głosami „za” przyjął uchwałę. 

 

Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego 

wykraczającego poza rok budżetowy 2025 przedstawił Skarbnik Powiatu Stanisław 

Biesiadecki. 

Zarząd 5 głosami „za” przyjął uchwałę. 

 

Punkt 3. 

 

Dyrektor Zespołu Szkół nr 1 w Nowej Dębie  przedłożył aneks nr 4 Arkusza Organizacyjnego 

na rok szkolny 2024/2025 - Zarząd 5 głosami „za” zatwierdził do realizacji. 

 

Z Referatu Oświaty wpłynął projekt uchwały do wstępnej akceptacji przez Zarząd Powiatu 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia 

maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez placówki doskonalenia 

nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują 

doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz formy i specjalności kształcenia, na które 

dofinansowanie jest przyznawane w 2025 roku. 



str. 3 

 

Zarząd 5 głosami „za” zaakceptował projekt uchwały, która zostanie przesłana do 

zaopiniowania przez związki zawodowe. 

 

Na prośbę Rady Rodziców przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zabrniu – przeznaczono 

kwotę 1 000,00 zł (brutto) – pomoc finansowa na dofinansowanie wycieczki uczniów. 

 

Na prośbę Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek w Baranowie Sandomierskim – przeznaczono 

kwotę 600,00 zł (brutto) – pomoc finansowa na zakup nagród dla uczestników XXIV Gminnego 

Festiwalu Piosenki i Poezji Ekologicznej.                                  

 

 

Wobec wyczerpania przyjętego porządku, Starosta zamknął posiedzenie Zarządu w dniu  

6 marca 2025 r. 

Na tym protokół zakończono. 

                               

       Zarząd Powiatu 

 

1. Paweł Bartoszek– Starosta ……………………………….. 

2. Robert Pędziwiatr – Wicestarosta………………………… 

3. Krzysztof Pitra – Członek Zarządu ……………………… 

4. Wojciech Śmiech – Etatowy Członek  Zarządu…………. 

5. Marek Zięba – Członek  Zarządu………………………… 

 

 

Protokół sporządziła Magdalena Wrzosek 

 


